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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Metabolisme Energi dan Zat Gizi Makro (2 sks) Ruang :
Kode : NUT224 Kelas : KH002 Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si

Dr. TITTA NOVIANTI , S.Si, M.Biomed
NADIYAH , S.Gz, M.SiProdi : Ilmu Gizi Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

19-9-22
10:00-
11:40 Pengertian dan Perhitungan Energi

Senin
19-9-22

10:00-
11:40 Pengertian dan Perhitungan Energi 29    

2
Senin

26-9-22
10:00-
11:40 Penyerapan dan pencernaan karbohidrat

Senin
26-9-22

10:00-
11:40 Penyerapan dan pencernaan karbohidrat 34    

3
Senin

3-10-22
10:00-
11:40 distribusi dan penyimpanan karbohidrat

Senin
3-10-22

10:00-
11:40 distribusi dan penyimpanan karbohidrat 36    

4
Senin
10-10-

22

10:00-
11:40 tahapan katabolisme (glikolisis) karbohidrat

Senin
10-10-

22

10:00-
11:40 tahapan katabolisme (glikolisis) karbohidrat 36    

5
Senin
17-10-

22

10:00-
11:40 Metabolisme Karbohidrat-2

Senin
17-10-

22

10:00-
11:40 Metabolisme Karbohidrat-2 35    

6
Senin
24-10-

22

10:00-
11:40

pengertian lemak, proses pencernaan, dan
penyerapannya

Senin
24-10-

22

10:00-
11:40

pengertian lemak, proses pencernaan, dan
penyerapannya 36    

7
Senin
31-10-

22

10:00-
11:40 transportasi, pemecahana (oksidasi) energi dari lemak

Senin
31-10-

22

10:00-
11:40 transportasi, pemecahana (oksidasi) energi dari lemak 36    
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Metabolisme Energi dan Zat Gizi Makro (2 sks) Ruang :
Kode : NUT224 Kelas : KH002 Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si

Dr. TITTA NOVIANTI , S.Si, M.Biomed
NADIYAH , S.Gz, M.SiProdi : Ilmu Gizi Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin

21-11-22
10:00-
11:40 anabolisme lipid

Senin
21-11-22

10:00-
11:40 anabolisme lipid 36    

9
Senin

28-11-22
10:00-
11:40

pengertian protein, proses pencernaan, penyerapan dan
sirkulasi protein

Senin
28-11-22

10:00-
11:40

pengertian protein, proses pencernaan, penyerapan dan
sirkulasi protein 34    

10
Senin

5-12-22
10:00-
11:40

proses perpidahan gugus amin dari asam amino dan
waktu paruh protein

Senin
5-12-22

10:00-
11:40

proses perpidahan gugus amin dari asam amino dan
waktu paruh protein 36    

11
Senin
12-12-

22

10:00-
11:40 sintesis protein menjadi senyawa metabolik lainnya

Senin
12-12-

22

10:00-
11:40 sintesis protein menjadi senyawa metabolik lainnya 35    

12
Senin
19-12-

22

10:00-
11:40 sintesis protein menjadi senyawa metabolik lainnya-2

Senin
19-12-

22

10:00-
11:40 sintesis protein menjadi senyawa metabolik lainnya-2 35    

13
Senin
2-1-23

10:00-
11:40 jalur bersama karbohidrat, lemak dan protein

Senin
2-1-23

10:00-
11:40 0    

14
Senin
9-1-23

10:00-
11:40 Penggunaan energi pada saat istirahat dan bekerja

Senin
9-1-23

10:00-
11:40 Penggunaan energi pada saat istirahat dan bekerja 36    
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Nama Mata Kuliah : Metabolisme Energi dan Zat Gizi Makro Dosen : Dr. TITTA NOVIANTI , S.Si, M.Biomed (6595)
NADIYAH , S.Gz, M.Si (7085)
VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)Kode MK dan Kelas : NUT224 KH002

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 11:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1414

1919
SepSep

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

2121
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0909
JanJan

1. 20210302001 ELITA MAIDA VINA PROSPERA H H H H H H H H H H H A H

2. 20210302010 NASHIWA ASHA RINJANI PURWANTO H H H H H H H H H H H H H

3. 20210302030 ASTRID QIRANI HANDAYANI H A H H H H H H H H H H H

4. 20210302039 ADELIYA JUVITA SARI H H H H H H H H H H H H H

5. 20210302047 SYIFA VALERIANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H

6. 20210302049 CINDY YOLYVIA SEPTYANA A H H H H H H H H H H H H

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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7. 20210302052 RIMA PUTRI RESMANA H H H H H H H H H H H H H

8. 20210302053 PUTRI KANIA PURWASIH A H H H H H H H H H H H H

9. 20210302060 GRACE PATRICIA ROULINA PARHUSIP H H H H H H H H H H H H H

10. 20210302065 YUNITHA RIZKIADHARMAWAN H H H H H H H H H H H H H

11. 20210302068 ZAQIAH ELVIRA SEFTIANI H H H H H H H H H H H H H

12. 20210302070 IMTIYAZ FADILAH SARI H H H H H H H H H H H H H

13. 20210302071 NURLUTHFI AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H

14. 20210302074 SILVIANA ELSA PAKPAHAN H H H H H H H H H H A H H

15. 20210302081 NAOMI VALENSIA PURBA H H H H H H H H H H H H H

16. 20210302085 ADRISTI NURSHAFA KUSUMA AZIS H H H H H H H H H H H H H

17. 20210302090 SARAH SALSABILAH H H H H H H H H H H H H H

18. 20210302092 ANNISA MEGA AURELIA H H H H H H H H H H H H H

19. 20210302103 NABILA AGUSTIN A H H H H H H H H H H H H

20. 20210302104 RAPHAEL INDRA BAYU PRATAMA A H H H H H H H A H H H H

21. 20210302105 AULIA AINUR RAHMA H H H H H H H H H H H H H

22. 20210302119 RIFA KRISANTI SUMARA H H H H H H H H H H H H H

23. 20210302120 FISKA ADRIANI RAMADHANTI H A H H H H H H H H H H H

24. 20210302121 FIRYA ZULFAH YUSFADHILLAH H H H H H H H H H H H H H

25. 20210302124 ALYA SRI WINDARI H H H H H H H H A H H H H

26. 20210302129 SURYA ADHI NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H

27. 20210302144 AURELIA NUZUUL QURAINI A H H H H H H H H H H H H

28. 20210302151 WIDYA AMI RESTIANI H H H H H H H H H H H H H

29. 20210302152 GLENN ELYAN LOUTEFANDA H H H H H H H H H H H H H

30. 20210302155 CAMILA FARAH HUSNA H H H H H H H H H H H H H

31. 20210302166 AXSEL RAMDANI A H H H H H H H H H H H H
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32. 20210302167 MUTAMMIMUL ULA H H H H A H H H H H H H H

33. 20210302170 RISFAIZA GUNAWAN A H H H H H H H H H H H H

34. 20210302177 AISYAH RAHMADHANI PERWIRA H H H H H H H H H H H H H

35. 20210302181 DIAH AYU PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H

36. 20210302182 RIZQYA FAHIRA PUTRI HARSANTI H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Metabolisme Energi dan Zat Gizi Makro Dosen : Dr. TITTA NOVIANTI , S.Si, M.Biomed (6595)
NADIYAH , S.Gz, M.Si (7085)
VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)Kode MK dan Kelas : NUT224 KH002

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 11:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh NADIYAH , S.Gz, M.Si pada tanggal 30-01-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 30

absensi 10

quizonline 10

tugasonline 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS absensiabsensi quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 30 %30 % 10 %10 % 10 %10 % 20 %20 %

1. 20210302001 Elita Maida Vina Prospera 83,33 87,50 92,31 82,71 81,43 85.04   A

2. 20210302010 Nashiwa Asha Rinjani Purwanto 50,00 51,67 100 78,96 78,57 64.11   C+

3. 20210302030 Astrid Qirani Handayani 38,89 55,84 92,31 57,85 67,14 56.86   D

4. 20210302039 Adeliya Juvita Sari 66,67 85,00 100 91,67 81,43 80.95   A

5. 20210302047 Syifa Valerianda Putri 88,89 72,50 100 75,56 82,14 82.40   A

6. 20210302049 Cindy Yolyvia Septyana 88,89 85,00 92,31 91,81 80,00 86.58   A

7. 20210302052 Rima Putri Resmana 38,89 56,67 100 69,51 80,71 61.76   C

8. 20210302053 Putri Kania Purwasih 88,89 87,50 92,31 86,81 80,00 86.83   A

9. 20210302060 Grace Patricia Roulina Parhusip 88,89 78,34 100 92,22 82,14 85.82   A

10. 20210302065 Yunitha Rizkiadharmawan 38,89 58,34 100 81,60 82,14 63.76   C+

11. 20210302068 Zaqiah Elvira Seftiani 61,11 75,00 100 72,57 81,43 74.38   B+

12. 20210302070 Imtiyaz Fadilah Sari 83,33 73,34 100 91,88 78,57 81.90   A

13. 20210302071 Nurluthfi Azzahra 83,33 71,67 100 87,29 78,57 80.94   A

14. 20210302074 Silviana Elsa Pakpahan 72,22 80,84 92,31 77,43 81,43 79.18   A-

15. 20210302081 Naomi Valensia Purba 83,33 79,17 100 81,04 78,57 82.57   A

16. 20210302085 Adristi Nurshafa Kusuma Azis 61,11 85,00 100 93,82 82,14 79.64   A-

17. 20210302090 Sarah Salsabilah 66,67 81,67 100 93,75 79,29 79.74   A-

18. 20210302092 Annisa Mega Aurelia 50,00 77,50 100 89,38 81,43 73.47   B

19. 20210302103 Nabila Agustin 88,89 85,00 92,31 69,31 80,00 84.33   A

20. 20210302104 Raphael Indra Bayu Pratama 72,22 77,50 84,62 89,51 79,29 78.19   A-

21. 20210302105 Aulia Ainur Rahma 77,78 84,17 100 95,69 80,71 84.30   A

22. 20210302119 Rifa Krisanti Sumara 61,11 75,00 100 93,82 82,14 76.64   B+

23. 20210302120 Fiska Adriani Ramadhanti 88,89 91,67 92,31 88,89 68,57 86.00   A

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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24. 20210302121 Firya Zulfah Yusfadhillah 66,67 84,17 100 88,75 78,57 79.84   A-

25. 20210302124 Alya Sri Windari 66,67 78,34 92,31 88,33 81,43 77.85   A-

26. 20210302129 Surya Adhi Nugraha 77,78 80,84 100 87,78 81,43 82.65   A

27. 20210302144 Aurelia Nuzuul Quraini 94,44 87,50 92,31 80,90 80,00 87.90   A

28. 20210302151 Widya Ami Restiani 44,44 67,50 100 79,03 80,71 67.63   B-

29. 20210302152 Glenn Elyan Loutefanda 88,89 70,84 100 85,97 82,14 82.94   A

30. 20210302155 Camila Farah Husna 66,67 70,00 100 80,42 80,71 75.19   B+

31. 20210302166 Axsel Ramdani 77,78 77,50 92,31 82,36 80,71 80.19   A

32. 20210302167 Mutammimul Ula 72,22 70,84 92,31 46,18 80,71 72.91   B

33. 20210302170 Risfaiza Gunawan 55,56 77,50 92,31 67,22 80,00 71.87   B

34. 20210302177 Aisyah Rahmadhani Perwira 66,67 87,50 100 90,42 82,14 81.72   A

35. 20210302181 Diah Ayu Puspitasari 55,56 54,17 100 75,56 80,71 66.62   B-

36. 20210302182 Rizqya Fahira Putri Harsanti 50,00 62,50 100 85,63 81,43 68.60   B


